
Приложение №5  

 

 

 

График работы педагогов дополнительного образования 

в системе дополнительного образования 

в частном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 230 открытого 

акционерного общества «Российские железные дороги» 

                            (Детский сад № 230 ОАО «РЖД») на 2023-2024 учебный год 

 
№ ФИО педагога 

дополнительного 

образования 

Наименование 

услуги 

Дни недели Время 

/количество часов в 

неделю/ 

1 Санданова 

Татьяна 

Пурбуевна 

Секция «Баскетбол» понедельник 
 
 
вторник  
 
 
 

 
 среда 

16.00-16.25 
 

 

15.10 – 15.35 

15.50 -16.15 

17.05-17.35 

17.40-18.10 

 

 

16.25 - 16.55 

17.10 - 17.40 

17.45 – 18.15 

 

/3 час 40 мин./ 

2 Санданова 

Татьяна 

Пурбуевна 

Студия 

«Художественная 

гимнастика» 

 

 
понедельник  
 
 
 
четверг 

 15.15-

15.45 

17.00-17.25 

17.35-18.05 

 

 

17.05-17.35 

17.05-17.35 

17.35-18-00 

18.00-18.30 

 

/4 час 15 мин./ 
 


