График работы педагогов дополнительного образования в системе дополнительного образования

в частном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 230 открытого акционерного общества «Российские железные дороги» (Детский сад № 230 ОАО «РЖД») на 2023-2024 учебный год

Nº	ФИО педагога дополнительного образования	Наименование услуги	Дни недели	Время /количествочасов в неделю/
1	Санданова Татьяна Пурбуевна	Секция «Баскетбол»	понедельник	16.00-16.25
	Пуроусвна		вторник	15.10 – 15.35 15.50 -16.15 17.05-17.35 17.40-18.10
			среда	16.25 - 16.55 17.10 - 17.40 17.45 - 18.15
2	Санданова Татьяна Пурбуевна	Студия «Художественная гимнастика»	понедельник	/3 час 40 мин./ 15.15- 15.45 17.00-17.25 17.35-18.05
			четверг	17.05-17.35 17.05-17.35 17.35-18-00 18.00-18.30 /4 час 15 мин./